
アメニティホーム西岡通信
第 号33発効日：2 0 2 4年 1月  1日  発行元：㈱西岡メディカル

  謹んで新春のお慶びを申し上げます

皆様、新年明けましておめでとうございます。

日頃より、皆様から温かいご支援とご協力を賜り、

無事新春を迎えることができました。

2023年は新型コロナ感染症への対応が変わりました。

私たちの生活も以前の日常を取り戻しつつあります。

ホームでは夏には「エスコンフィールド北海道への

ドライブ」、秋には「敬老祭」、冬には「クリスマ

スの集い」を開催することができました。

感染症への対策は今後も続きますが、皆様へ楽しい

時間を過ごしていただけるよう準備してまいります。

今年の干支である辰年（たつ）は天高く昇る龍の様

に「運気の上昇」「景気が上向く」年と言われます。

2024年が皆様にとって、幸多き一年になりますよう

にご祈念申し上げます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

2024年1月 職員一同


	スライド 1

